

## Gældende formulering

## Lovforslaget

Stk. 4 bliver herefter stk. 6.

## § 11

I lov om afgift af spillekasinoer (Kasinoafgiftsloven), jf. lovbekendtgørelse nr. 1145 af 2. december 2005, foretages følgende ændringer:

## § 1. ---

1. I § 1 indsættes efter stk. 1 som stk. 2:

»Stk. 2. Opkrævningslovens kapitel 5 finder anvendelse på indbetaling af afgift som nævnt i stk. 1.«

## § 4. ---

2. § 4, stk. 2, affattes således:

Stk. 2. Betales afgiften ikke rettidigt, skal der betales 1,3 pct. i månedlig rente for hver påbegyndt måned fra den 1. i den måned, i hvilken beløbet skal betales af virksomheden, dog mindst 50 kr.

»Stk. 2. Betales afgiften ikke rettidigt, skal der betales rente efter § 7, stk. 1, jf. stk. 2, i opkrævningsloven.«

## § 6. ---

3. § 6, stk. 3, affattes således:

Stk. 2. ---  
Stk. 3. Betales afgiften ikke rettidigt, skal der betales 1,3 pct. i månedlig rente for hver påbegyndt måned fra den 1. i den måned, i hvilken beløbet skal betales af virksomheden, dog mindst 50 kr.

»Stk. 3. Betales afgiften ikke rettidigt, skal der betales rente efter § 7, stk. 1, jf. stk. 2, i opkrævningsloven.«

## § 12

I lov om afgift af gevinster ved lotterispil m.v. (lotterigevinstafgiftsloven), jf. lovbekendtgørelse nr. 1146 af 2. december 2005, foretages følgende ændringer:

## § 5. ---

1. I § 5 indsættes som stk. 2:

»Stk. 2. Kapitel 5 i opkrævningsloven finder anvendelse på indbetaling af afgift som nævnt i stk. 1.«

§ 8. Såfremt skyldig afgift ikke indbetales rettidig, svares rente med 5 pct. p.a. af det skyldige beløb. Dette beløb med påløbne renter inddrives om fornødent ved udpantning.

2. § 8, stk. 1, affattes således:

»Såfremt skyldig afgift ikke indbetales rettidig, svares rente efter § 7 stk. 1, jf. stk. 2, i opkrævningsloven. Dette beløb med påløbne renter inddrives om fornødent ved udpantning.«